2
Дело №2-73-363/2018
Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
26 октября 2018 года г. Саки
Мировой судья судебного участка № 73 Сакского судебного района (Сакский муниципальный район и городской округ Саки) Республики Крым Васильев В.А., при секретаре судебного заседания Берновой А.В., с участием представителя ответчика Рыбакова А.В., ответчика Билалова А.И., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Юсупова ... к Билалову ..., третье лицо страховое публичное акционерное общество «Ингосстрах» о взыскании разницы между выплаченной суммой страхового возмещения и фактическим размером ущерба, взыскании морального вреда, взыскании расходов за производство экспертизы, почтовых расходов, расходов за оказание юридических услуг и судебных расходов,
На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 67, 68, 71, 98, 103, 181, 194-199 ГПК Российской Федерации, мировой судья
Р Е Ш И Л:
В удовлетворении исковых требований Юсупова ... к Билалову ..., третье лицо страховое публичное акционерное общество «Ингосстрах» о взыскании разницы между выплаченной суммой страхового возмещения и фактическим размером ущерба, взыскании морального вреда, взыскании расходов за производство экспертизы, почтовых расходов, расходов за оказание юридических услуг и судебных расходов, отказать в полном объеме.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Сакский районный суд Республики Крым через судебный участок № 73 Сакского судебного района (Сакский муниципальный район и городской округ Саки) Республики Крым в течение месяца со дня вынесения решения в окончательной форме.
Лица, присутствующие в судебном заседании вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Лица, не присутствующие в судебном заседании вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Мировой судья: Васильев В.А.